第35号様式

住 宅 用 地 に 対 す る 申 告 書

  受付印

  神戸市市税事務所長 宛                         令和  年  月  日

申

告

者

氏名又は

名  称  電
話

(  )

―
  個人番号又

は法人番号

住 所
〒

   市税条例第44条の2の規定により住宅用地について下記のとおり申告いたします。

 1 土地の内容

所

在

① 面

積

m2

用

途

敷

地

住
宅
の

・

空

地

・

そ
の
他

②
m2 敷

地

住
宅
の

・

空

地

・

そ
の
他

③
m2 敷

地

住
宅
の

・

空

地

・

そ
の
他

 2 申告の理由(該当する理由に○をお付けください。)

  新築 ・ 増改築 ・ 家屋の滅失 ・ 家屋の用途変更 ・ 土地の利用変更 ・ その他（継続）

 3 家屋の内容(2で新築，増改築又は家屋の滅失に○をされた方のみ御記入ください。)

新

築

新築

年月
年  月

家屋

番号
  構 造

非
木
造

・

木

造

階 数
以

上

５

階

・

以

下

４

階

用途
住

宅
専

用
・

住

宅

併

用

・

そ
の
他

延床

面積

m2 居住部

分の面

積

m2 家屋の

所有者

名

住 居

の 数

新築

年月
年  月

家屋

番号
  構 造

非
木
造

・

木

造

階 数
以

上

５

階

・

以

下

４

階

用途
住

宅

専

用

・

住

宅

併

用

・

そ
の
他

延床

面積

m2 居住部

分の面

積

m2 家屋の

所有者

名

住 居

の 数

増改築

滅 失

増改築・

滅失年月
年  月

家屋

番号

増改 築

の内 容

 4 家屋の用途変更又は土地の利用変更(2で家屋の用途変更又は土地の利用変更に○をされた方のみ御記入く

ださい。)

用途利用の

変 更 年 月
年  月

旧の用途

利用状況

新の用途

利用状況

 5 家屋の配置図(特に数筆にまたがつて家屋を建てられている方は，その敷地について必ず御記入ください。)

 番号確認 □済 □不備

本人確認 □済 □不備

※ 以下の欄には記入しないでください。